МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2007 г. № 174

О принятии Решения о назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект Решения о назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2007 г.                                                                                                № 175

О протесте прокурора Красноармейского района Приморского края от

29.06.2007 г. № 7-1669-07 на положения Устава Востокского городского

поселения

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района

Приморского края от 29.06.2007 г. № 7-1669-07 на положения Устава

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от

29.06.2007 г. № 7-1669-07 на положения Устава Востокского городского

поселения удовлетворить.

2. Направить в прокуратуру Красноармейского района информацию о

назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в

Устав Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров